
ZARZĄDZENIE NR 1612/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 31 maja 2024 r.  

 
w sprawie nieodpłatnego przeniesienia własności nakładów inwestycyjnych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych nabytych przez Gminę Miejską Kraków w związku  

z realizacją wystawy stałej w Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego – oddziału 

Muzeum Historycznego Miasta Krakowa  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządza się, co następuje: 

 

  § 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przeniesienie na rzecz Muzeum Historycznego 

Miasta Krakowa własności nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Gminę Miejską 

Kraków, w wysokości 290 000,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100) oraz wartości niematerialnych i prawnych nabytych przez Gminę Miejską Kraków w 

kwocie 195 000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100), na realizację 

wystawy stałej w Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego – oddziale Muzeum Historycznego 

Miasta Krakowa, będących własnością Gminy Miejskiej Kraków, w związku z realizacją 

zadania inwestycyjnego pn. „Wystawa harcerska w Muzeum Ruchu Harcerskiego”. 

2. Wykaz nakładów inwestycyjnych stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia, wykaz 

wartości niematerialnych i prawnych stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. Wartości 

niematerialne i prawne zostały przyjęte na stan ewidencji majątku w 2022 r. numerem dowodu 

OT/2/WNS/2022, numer inwentarzowy WNIP-S/2022/1416. 

3. Szczegółowe zasady przekazania nakładów inwestycyjnych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych określone zostaną w umowie darowizny.  

 
   § 2 . 1 .  Przekazanie wymienionych w załączniku nr 1 i nr 2 do zarządzenia nakładów 

inwestycyjnych oraz wartości niematerialnych i prawnych nastąpi na podstawie protokołu 
zdawczo-odbiorczego przy podpisaniu umowy. 

2. Ewentualne dodatkowe koszty związane z przeniesieniem własności nakładów 

inwestycyjnych oraz wartości niematerialnych i prawnych zostaną sfinansowane w ramach 

planu finansowego Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

      § 3. Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 3, upoważnia się Jadwigę Gutowską-

Żyrę – p.o. Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie jej nieobecności 

Katarzynę Piotrowską – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

      § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, Dyrektorowi Wydziału Finansowego, Dyrektorowi Wydziału Kontroli 

Wewnętrznej i Ewidencji Mienia oraz Dyrektorowi Wydziału Podatków i Opłat. 

 

      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 1  

do zarządzenia  

Prezydenta Miasta Krakowa  

               nr 1612/2024   z dnia 31 maja 2024 r.  

 

 

Nakłady inwestycyjne 

 

Lp. Kontrahent Numer umowy Opis pozycji Rachunek Data dok. Okres Kwota 

1. Związek 

Harcerstwa 

Rzeczypospolitej 

Okręg 

Małopolski ul. 

Grzegórzecka 

45-47, 31-532 

Kraków 
 

W/II/809/KD/23/2022 

zawartej 28 czerwca 

2022 r. (zmieniona 

aneksem nr 1 – 23 

sierpnia 2022 r.) 

Projekt wykonawczy 

aranżacji plastycznej 

wystawy stałej poświęconej 

ruchowi harcerskiemu na 

powierzchni około 600 m2, 

w oddziale Muzeum 

Krakowa – Muzeum Ruchu 

Harcerskiego, w budynkach 

muzealnych na terenie Fortu 

52a Jugowice (Łapianka) - 

ul. Forteczna 28, 30-437 

Kraków 

1/12/2022/MHH 19 grudnia 

2022 r. 

28 czerwca 

2022 r. - 15 

grudnia 2022 

r. 

290 000 zł 

 

RAZEM: 290 000 zł  
 

 

 

  



załącznik nr 2  

do zarządzenia  

Prezydenta Miasta Krakowa  

               nr 1612/2024   z dnia 31 maja 2024 r.  

Wartości niematerialne i prawne  

 
Lp. Kontrahent Numer umowy Opis pozycji Rachunek Data dok. Okres Kwota 

1 Związek 

Harcerstwa 

Rzeczypospolitej 

Okręg 

Małopolski ul. 

Grzegórzecka 

45-47, 31-532 

Kraków 

 
 

W/II/183/KD/24/2021 

zawartej 30 czerwca 

2021 r. (zmieniona 

aneksem nr 1 –  2 

września 2021 r.; 

aneksem nr 2 – 10 

listopada 2021 r. oraz 

aneksem nr 3 – 22 

grudnia 2021 r.) 

Scenariusz wystawy stałej 

na powierzchni 600 m2, 

poświęconej ruchowi 

harcerskiemu, w oddziale 

Muzeum Krakowa – 

Muzeum Ruchu 

Harcerskiego, w budynkach 

muzealnych na terenie Fortu 

52a Jugowice (Łapianka) - 

ul. Forteczna 28, 30-437 

Kraków 

1/02/2022/MHH 3 lutego 

2022 r. 

30 czerwca 

2021 r. - 31 

stycznia 

2022 r. 

45 000 zł 

2 Związek 

Harcerstwa 

Rzeczypospolitej 

Okręg 

Małopolski ul. 

Grzegórzecka 

45-47, 31-532 

Kraków  

W/II/183/KD/24/2021 

zawartej 30 czerwca 

2021 r. (zmieniona  

aneksem nr 1 –  2 

września 2021 r.; 

aneksem nr 2 – 10 

listopada 2021 r. oraz 

aneksem nr 3 – 22 

grudnia 2021 r.) 

Projekt koncepcyjny 

aranżacji plastycznej 

wystawy stałej na 

powierzchni 600 m2, 

poświęconej ruchowi 

harcerskiemu, w oddziale 

Muzeum Krakowa – 

Muzeum Ruchu 

Harcerskiego, w budynkach 

muzealnych na terenie Fortu 

52a Jugowice (Łapianka) - 

ul. Forteczna 28, 30-437 

Kraków 

 1/03/2022/MHH 4 marca 

2022 r. 

30 czerwca 

2021 r. - 3 

marca 2022 

r. 

 150 000 zł 

 

RAZEM: 195 000 zł  

 


